АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   01.10.2019 3623
______________                            №_______

  О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 20.02.2019 № 510

 В целях обеспечения реализации прав многодетным семьям на

получение земельных участков в соответствии с Законом Нижегородской

области от 01.12.2011года № 168-З «О предоставлении земельных участков

многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской

области».

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 20.02.2019 № 510 «Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных для предоставления в 2019 году

многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства и

садоводства» ( в редакции постановления администрации от 26.07.2019 №2917)

следующие изменения:

           1.1. Включить в Перечень земельных участков, предназначенных для

предоставления в 2019 году многодетным сеьям для индивидуального

жилищного строительства и садоводства земельные участки, предназначенные

для предоставления в 2019 году многодетным семьям для индивидуального

жилищного строительства, расположенные по адресу:

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Сосновая,

участок № 14;

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Полевая, участок

№ 3;

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Полевая, участок

№ 7;

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Полевая, участок

№ 16;

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Успенская,

участок № 9;

- Нижегородская область, город Выкса, р.п.Виля, улица Успенская,

участок № 18.

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                        В.В. Кочетков

Верно

Начальник управления

по организационным вопросам                                                       М.Г. Печникова